2

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  №
Об установлении на 2022 год размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 07.12.2021 № 782 «Об установлении на 2022 год минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Смоленской области» и на основании методики расчёта, утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.06.2019 № 385 «Об утверждении методики определения размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.12.2021 № 716 «О внесении изменений в методику определения размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в размере в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова